PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБИМОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОН

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

  30.11.2022 №25
с.Любимово
Об обнародовании решения Совета депутатов Любимовского муниципального образования от 30.11.2022 №185 «О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в  Устав  Любимовского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области», решения №186 от 30.11.2022 г. «О вынесении на публичные слушания проект решения Совета депутатов Любимовского муниципального  образования « О внесении изменений и дополнений в  Устав Любимовского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области».

В соответствии с Положением «О муниципальных правовых актах органов местного самоуправления Любимовского сельского поселения», утвержденного решением Совета депутатов от 17.11.2005 г. №6.

1. Обнародовать решение Совета депутатов от 30.11.2022 №185 «О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в  Устав Любимовского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области» 30.11.2022 года, решение №186 от 30.11.2022 г. «О вынесении на публичные слушания проект решения Совета депутатов Любимовского муниципального  образования « О внесении изменений и дополнений в  Устав Любимовского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области»  в многолюдных местах:
- с. Любимово – магазин ИП Рузмановой Л.А. – ул. Центральная, 17а (по согласованию), почтовое отделение – ул. Центральная, 8а (по согласованию), информационный стенд в администрации Любимовского муниципального образования – ул. Центральная, 4а;
- с. Белополье – магазин – ул. Интернациональная, 6а (по согласованию);

- с. Чкалово – ул. Пионерская здание ФАП, ул. Пионерская здание клуба.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Любимовского

муниципального образования                                              Н.И.Ефанова